
Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

CIA ME 
SECRE 

S DE L 
DA F 

AZEVEDO 
NbA 

E CASCAVEL PRE 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DA FAZENDA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Cascavel - Ceará, 09 de Março de 2020. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA 

DE PREÇO, tombada sob o n° 01.18.11/2019-TP que versa sobre a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA DE AUDITORIA INDEPENDENTE PARA 

• REALIZAÇÃO DE AUDITORIA NAS ÁREAS CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, 

FINANCEIRA, ADMINISTRATIVA, DE RECURSOS HUMANOS E SISTEMAS, 

RELATIVA AOS EXERCÍCIOS DE 2018 E 2019 DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -

CEARÁ, bem como decisão da comissão permanente de licitação, atestando a regularidade do 

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e 

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, ACCORD CONTABILIDADE 

PÚBLICA S/S, inscrita no CNPJ: 26.703.429/0001-39, com o valor global de R$ 76.100,00 

(Setenta e Seis Mil e Cem Reais), conforme Proposta Técnica e de Preços, e Ata da Sessão 

acostada aos autos. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

• Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo 
indicado no Instrumento Convocatório. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



o Fls 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DA FAZENDA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODALIDADE TOMADA DE PREÇO, 
tombada sob o N° 01.18.11/2019-TP que versa sobre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA DE AUDITORIA INDEPENDENTE PARA REALIZAÇÃO DE 
AUDITORIA NAS ÁREAS CONTÁBIL, ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA, 
ADMINISTRATIVA, DE RECURSOS HUMANOS E SISTEMAS, RELATIVA AOS 
EXERCÍCIOS DE 2018 E 2019 DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL - CEARÁ, CUJA 
VENCEDORA FORA A EMPRESA: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, inscrita 

• no CNPJ: 26.703.429/0001-39, com o valor global de R$ 76.100,00 (setenta e seis mil e cem 
reais). HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FEDERAL 8.666/93 
DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES 
POSTERIORES - MÁRCIA MENESES DE LIMA AZEVEDO-SECRETÁRIA DA 
FAZENDA. 09 DE MARÇO DE 2020. 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE 

Publicado por afixação, dia: OS 	22Ono 
átrio da Prefeitura, na forma recomendada pelo 
Superior Tribunal de Justiça - STJ, na decisão 
proferida no Recurso Especial n° 105.232 
(96.0058484-5) -1° Turma. 

MÁRCIA MENESES DE LIMA AZEVEDO 
SECRETÁRIA DA FAZENDA 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n5 06.920.253-2 



DE 44.,  

Flst____k2/. >
,  

C 
RIC4 / 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DA FAZENDA 

• 

09 DE MARÇO DE 2020. 

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa 

Municipalidade, o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TOMADA DE 

PREÇO tombada sob N° 01.18.11/2019, celebrado entre a SECRETARIA DA FAZENDA e 

ia  ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA S/S, nos termos da Lei Orgânica do Município, na 

11" data de 09 de Março de 2020. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: Iicitacao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2 


